EDITAL Nº 01 / 2021- RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DA 2ª FASE- PSS/SEED/PROGRAMA PROFISSIONALIZA
AMAPA

MARIA GORETH DA SILVA E SOUSA

Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 0158/2018-GEA,
considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011, com suas alterações posteriores, pela Portaria nº
817 de 13 de agosto de 2015, torna público o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
PROFISSIONAIS BOLSISTAS PROFESSOR para desenvolverem suas atribuições nas unidades ofertantes dos Cursos
Técnicos Concomitantes de Nível Médio e cursos de Formação Inicial de Continuada – (FIC), no âmbito da Bolsa-

Formação, através do Programa NOVOS CAMINHOS/SEED, torna pública a seguinte retificação 015:

RETIFICAÇÃO DA 5ª CONVOCAÇÃO

Onde se lê:

ATENÇÃO CANDIDATO CODIGO (SALOME - GN-TRH 13)

 A convocação para código SALOME - GN-TRH 13, fizalizou com a retificaçã 011, publicada no dia 31/08/2021.

Leia-se

Macapá – AP, 15 de setembro de 2021.

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO TIPO DE VAGA CENTRO - CÓDIGO
COMPONENTE

PONTUAÇÃO

CR 645586

PAULA ÂNDREA DA SILVA
MOREIRA

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TIMPS
1.01 25

CR 645859

MILLA CHRISTIE DE SOUZA
DANTAS

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TIMPS
1.18 45

CR 642073 ELENIR SOUZA GOMES

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TIMPS
2.18 40

CR 641818

TATHIANIA ASSUNCAO
ANTUNES GOMES

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TIMPS
3.18 20

CR 641947 BENEDITA SOARES GOUVEI

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TMSP-
1.19 35

CR 644889

VALDEILCKSON SILVA DA
CONCEIÇÃO

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TMSP-
3.02 20

CR 643711

ELISANGELA BARBOSA DA
COSTA

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TMSP-
3.18 50

CR

643420

JOSIEL LIMA DE ARAUJO

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TRH 13

35

CR 645947

JOSE MAURO FARIAS BAHIA

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TRH 17
 25

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO TIPO DE VAGA CENTRO - CÓDIGO
COMPONENTE

PONTUAÇÃO

CR 645586

PAULA ÂNDREA DA SILVA
MOREIRA

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TIMPS
1.01 25

CR 645859

MILLA CHRISTIE DE SOUZA
DANTAS

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TIMPS
1.18 45

CR 642073 ELENIR SOUZA GOMES

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TIMPS
2.18 40

CR 641818

TATHIANIA ASSUNCAO
ANTUNES GOMES

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TIMPS
3.18 20

CR 641947 BENEDITA SOARES GOUVEI

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TMSP-
1.19 35

CR 644889

VALDEILCKSON SILVA DA
CONCEIÇÃO

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TMSP-
3.02 20

CR 643711

ELISANGELA BARBOSA DA
COSTA

AMPLA
CONCORRENCIA

SALOME - GN-TMSP-
3.18 50

CR 645947 JOSE MAURO FARIAS BAHIA

AMPLA
CONCORRENCIA SALOME - GN-TRH 17 25

CÉLIA LÚCIA DE OLIVEIRA COUTINHO

Presidente da Comissão Coordenadora do PSS

Portaria 045/2021-GAB